

Tømrer og Snedker Kim Blæsbjerg ApS
Vesterlindvej 1, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 36 95 77 43

Årsrapport

9. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

Kim Blæsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. juli 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer og Snedker Kim Blæsbjerg ApS Vesterlindvej 1, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 95 77 43
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 9. juli - 31. december
Direktion	Kim Blæsbjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Dalgasgade 56, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 920 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/7 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	919.770
1 Personaleomkostninger	-789.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.949
Driftsresultat	65.066
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.864
Resultat før skat	57.202
Skat af årets resultat	-12.800
Årets resultat	44.402
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	44.402
Disponeret i alt	44.402

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>9/7 2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.465	0
Materielle anlægsaktiver i alt	91.465	0
Anlægsaktiver i alt	91.465	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	0
Varebeholdninger i alt	10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.636	0
Udsudte skatteaktiver	2.050	0
Tilgodehavender i alt	211.686	0
Likvide beholdninger	0	50.000
Omsætningsaktiver i alt	221.686	50.000
Aktiver i alt	313.151	50.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>9/7 2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	44.402	0
Egenkapital i alt	94.402	50.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.318	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.555	0
Selskabsskat	14.850	0
Anden gæld	116.026	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.749	0
Gældsforpligtelser i alt	218.749	0
Passiver i alt	313.151	50.000

4 Eventualposter

Noter

	9/7 2015 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	754.555
Andre omkostninger til social sikring	4.444
Personaleomkostninger i øvrigt	30.756
	<u>789.755</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.864
	<u>7.864</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	<u>134.415</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>134.415</u>
Årets afskrivninger	<u>42.950</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>42.950</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>91.465</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	